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Bono Martinez, Blanca
Cap de departament IE

b.bonomartinez@edu.gva.es

blanca.bono@correo.fpalzira.es

Canet Marti, Maria Trinidad
Programa Empren

mt.canetmarti@edu.gva.es

m.trinidad.canet@correo.fpalzira.es

Martinez Lopez, Julia
Tutora 2n PRL

j.martinezlopez2@edu.gva.es

julia.martinez@correo.fpalzira.es

Sanjuan España, M. Antonia
ma.sanjuanespana@edu.gva.es

m.antonia.sanjuan@correo.fpalzira.es

Trescoli Serrano, Araceli
Programa Empren-B. Treball

a.trescoliserrano@edu.gva.es

araceli.trescoli@correo.fpalzira.es

Vicent Isern, Roser
Cap de departament FOL- PE

r.vicentisern2@edu.gva.es

roser.vicent@correo.fpalzira.es


